1. Piešķirt Ventspils valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu valsts aizsargājama kultūras 

pieminekļa saglabāšanai - reģiona nozīmes arhitektūras pieminekļa - Ventspils baptistu baznīcas 

Platā ielā 13, Ventspilī trīs ārdurvju restaurācijai 12 831,79 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit viens eiro un septiņdesmit deviņi centi) apmērā, līdzekļus iekļaujot Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija" 2026.gada budžetā. 

2.  Noteikt, ka Ventspils valstspilsētas pašvaldības piešķirtais finansiālais atbalsts ir izlietojams